CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CHUYỂN THÀNH CÔNG CHỨC CẤP HUYỆN

Kính gửi:[footnoteRef:1]  [1: . Nơi gửi gồm các cơ quan:
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam;
- UBND huyện Hiệp Đức;
- Cơ quan, đơn vị đang công tác.]

[bookmark: _GoBack]Tên tôi là:  ................................................................................................. Giới tính: .........................................................
Ngày tháng năm sinh: ..........................................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................................................................................
Trình độ chuyên môn: ..........................................................................................................................................................
Ngày vào Đảng:.......................................................................................................................................................................
Lý luận chính trị:......................................................................................................................................................................
Chức vụ (chức danh) đang đảm nhiệm[footnoteRef:2]: ………………........................................................................................... [2:  - Ghi rõ chức vụ hoặc chức danh đang công tác..]

Đơn vị đang công tác: ……..................................................................................................................................................
Ngày tuyển dụng/bổ nhiệm: ...........................................................................................................................................
Ngạch/bậc lương hiện hưởng: ........................................................Hệ số: ..............................................................
Ngày hưởng:…......................................................................................................………………………………………………………
Vị trí dự tuyển[footnoteRef:3]: ...................................................................................................................................................................... [3:  Ghi đúng tên vị trí việc làm đăng ký dự tuyển tại các cơ quan, đơn vị có nhu cầu.]

Cơ quan dự tuyển[footnoteRef:4]: .............................................................................................................................................................. [4:  Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng.]

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đồng ý cho tôi được xét chuyển thành công chức cấp huyện theo nguyện vọng.
    ........, ngày........ tháng...... năm ........
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)